կարգի 56-րդ կետի 2-րդ ենթակետը, կնքեցին սույն  համաձայնագիրը  հետևյալի  մասին. 

1  Համաձայնագրի առարկան 

1.1 Կողմերը համաձայնում են  12  դեկտեմբեր 2025թ. կնքված N «ԾՔ-ԷԱՃԱՊՁԲ-25/13» գնման պայմանագրում 

2025 թվականի դեկտեմբերի    -ին կատարել հետևյալ փոփոխությունները. 

1.2 Պայմանագրի ընդհանուր գինն ավելացնել 343 280 (երեք հարյուր քառասուներեք հազար երկու հարյուր 

ութսուն) ՀՀ դրամով: 

1.3 Հաստատել ֆինանսական պարտավորությունների կատարման ժամանակացույցը նոր խմբագրությամբ՝ 

համաձայն  կից հավելվածի (Հավելված N 2-ը կցվում է): 

1.4 Սույն համաձայնագրում չնշված Գնման պայմանագրով նախատեսված դրույթները թողնվում են 

անփոփոխ: